1

PROCESSO SELETIVO Nº. 004/2015/2016.

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL
LINDOMAR STANGE KUHNEN, Prefeito Municipal de Ponte Alta, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, contidas no Edital nº004/2015/2016, consoante a legislação vigente, comunica a todos que foi homologado resultado final  do processo seletivo para cadastro de reserva da Prefeitura Municipal de Ponte Alta, para os cargos de Dentista, Servente (feminino) e Servente ( masculino).
DENTISTA
	Nº de inscrição
	NOME
	NOTA DA PROVA

	16
	Gabriela Cristini Zanatta Krieger
	6,5

SERVENTE FEMININO
	Nº de inscrição
	NOME
	NOTA DA PROVA

	06
	Silvana Lourenço da Silva
	9,0

	07
	Paula Carvalho dos Santos
	9,0

	35
	Daniele da Silva França
	9,0

	31
	Adriana Aparecida da Silva
	7,0

	41
	Gessica Amabili Rosa dos Santos
	7,0

SERVENTE MASCULINO

	Nº de inscrição
	NOME
	NOTA DA PROVA

	42
	Jeferson Santos de Liz
	9,0

	39
	Jovenal de França
	6,0

Ponte Alta, 19 de fevereiro de 2016.
LINDOMAR STANGE KUHNEN
Prefeito de Ponte Alta
JOSIANI REBELIN COELHO ZART

Secretária Interina de Administração e Finanças.

1